[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

от 15.08.2017                                                                                                                 № 144
хутор Ольгинский
О  разработке проекта правил благоустройства и санитарного содержания территории Ольгинского сельского поселения Абинского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацию», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране

окружаю среды», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27 декабря 2011 года № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», Уставом Ольгинского сельского поселения администрация Ольгинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать рабочую группу по подготовке правил благоустройства и санитарного содержания территории Ольгинского сельского поселения Абинского района и утвердить ее состав  согласно приложению.
2. Рабочей группе:

2.1 Организовать  разработку правил благоустройства и санитарного содержания территории Ольгинского сельского поселения.

2.2. Разработать и представить на рассмотрение правил благоустройства и санитарного содержания территории Ольгинского сельского поселения Абинского района до 25 августа 2017 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Ольгинского сельского  поселения                подпись             В.Д.Харченко
                                                                                            Приложение

            УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Ольгинского сельского поселения
                                                                        Абинского района
                                                                        от  15.08.2017 г. N 144
СОСТАВ

рабочей группы по подготовке правил благоустройства и санитарного содержания территории Ольгинского сельского поселения Абинского района
Харченко В.Д.     – Глава Ольгинского сельского поселения, председатель                                                    рабочей группы;

Первогласенко А.В.   – ведущий специалист администрации Ольгинского сельского поселения,   секретарь рабочей группы;
           Члены рабочей группы:
Середа А.В. – заместитель главы Ольгинского сельского поселения

Сущенко Е.А.     - начальник общего отдела администрации Ольгинского сельского поселения;

Чернуцкий Н.А. – директор МУП  «Ольгинское ЖКХ»;
Начальник общего отдела                                подпись                     Е.А. Сущенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Ольгинского сельского поселения

от _________________ № ______

«О  разработке проекта правил благоустройства и санитарного содержания территории Ольгинского сельского поселения Абинского района»
Проект составлен и  внесен:

Ведущий специалист                                                                    А.В.Первогласенко

Проект согласован:
Начальник общего отдела                                                                      Е.А.Сущенко